\

. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городекого округа Шуя

ивановской области

от 29.09.2а2З Jф 1359

г. Шуя

0б устаНовлеЕиИ цен (таРифов) на услуги (товары)
hЦОУ <<ýетскиtц аац}til 28>

В соответствии с ФедеральныМ законоМ от 27.а7.2а10 Ns 210-ФЗ коб
ОРГаНИЗаЦИИ ЕРеДОСТаВJIения государствеItных и муницишапьных услугD,
Уотавом городского округа Шу", решением ýyMbi гOродскOго округа Шуя от
30.09.2009 }& 100 <Об угверждении Порядка рассмотрения и установлениlI
цен (тарифоu) на услуги {товары) муЕиципаJIьных предприlIтий, уrрежденийи организаций на территории горOдqкого округа Шуяu, постаýовлением
Администрации городского округа Шуя от 1 1 .08.201 1 Ns 980 (об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услугИ <<УстаноВление цен (тарифов) на услуги (товары) муниципаJIьных
прýдприятий, учреждений и организаций на

"ерритарии
городýког0 округа

Шуя>r, с уrётом дOкументов МЩОУ <<ýетский сад м 28> Администрация
горOдскогоокругаШуя п о cTfiHo вл я ет:

1. Установитъ с 01.01 .2а24 года цеF{ы (тарифы) на услуги (товары),
ок€tзываемые MffoY <<.Щетскнй сад}l! 28), согласно rrриложению.

2. ПостановлеЕие Администр ыIиИ городского округа Шуя от
a9J2.2a22 Jчь |673 кОб установлении цен (тарифов) на роу." (тЬвары)
мдоу <<[етский сад Ns 28> считатъ утратившим силу с 01.01.2024 года.3. Управлению организационной работы, документационного и
информационЕого обеспечения АдминисЧации городского округа Шуя
разместитъ настоящее Iтостановление на официальном сайте гOродского
округа Шуя.

4- Контроль за исполнением настоящего пOстановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Шу"
Ео социrtJIьным вопросам.

Глава городскOгtl округа Шуя Н.В.Корягина

г

Приложение
к постановлению Адьлинистрации

городског0 округа Шуя
от 29.09.2аЖ_Jф_lЗ59_

Щены (тарифы) Еа услуги (товары),
оказываемые MfiOY <<ýетский сад Jф 28>

Ng
п/в

Вид услуги Единица
измерения

I_{eHa за единицу
измерения,

вчблей
2 аJ 4

1 .Щополнительная услуга художественной
направленности <<ИЗО-студия
кЧудесная fiапитра})

руб/час
(академический)

145_00

1
Дополнительная услуга худох{ественной
направленности (танцевалъная студия
<<Задориццю>

руб/час
(академический)

145-00

3. .Щополнительная услуга <<Ментальная
арифметчца>

рубlчас
(академический)

145-00

4. Индивидуальное коррекционное
занятие с )лителем-догоfiедом

рубlчас
(академический)

420-00

5. Интерактивная аниматорская
познавательнм программа (денъ
f)ождения}

рубlчас 1770-00